

## Achizitie directa initiata din catalogul electronic

Cod unic achizitie: DA39118069

Informatii generale	
DENUMIRE ACHIZITIE: <b>TRODAT 4913, 4810, 4910</b>	Data publicare: <b>21.10.2025 12:00</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192153-8 Stampile cu text (Rev.2)</b>	Data finalizare: <b>21.10.2025 12:07</b>
Finantare prin fonduri comunitare: <b>Nu</b>	Data de raspuns a ofertantului: <b>21.10.2025 12:06</b>
Tip de contract: <b>Servicii</b>	Data de raspuns a autoritatii contractante: <b>21.10.2025 12:07</b>
Stare: <b>Oferta acceptata</b>	

Autoritatea contractanta	Operator economic
Denumire: <b>TRIBUNALUL BUCURESTI</b>	Denumire: <b>S.C. CONTR-ALL END S.R.L.</b>
CUI: <b>4340633</b>	CUI: <b>18191167</b>
Adresa: <b>Strada: Bulevardul Unirii, nr. 37, Sector: 3, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030823</b>	Adresa: <b>Strada: Coposu Corneliu, nr. -, Sector: -, Judet: Bucuresti, Localitate: Bucuresti, Cod postal: 030604</b>
Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>	Localitatea, Tara: <b>Bucuresti, Romania</b>
Telefon: <b>+40 213187726</b>	Telefon: <b>+40 213114004 0040 0744648054</b>
E-mail: <b>gina.cernat@just.ro</b>	E-mail: <b>office@stampile-trodat.ro</b>
Website: <b>https://www.tmb.ro</b>	Website: <b>https://www.stampile-trodat.ro</b>

Informatii cumparare directa	
Descriere	<b>trodat 4913, stampila data 4810, 4910 conf cu orig,conf solicitarilor transmise pe e-mail</b>
Conditii de livrare	<b>cat mai urgent posibil</b>
Conditii de plata	<b>in conf cu prev legale</b>

Repere achizitionate	Cantitate	Valoare achizitie (RON fara TVA)
<b>TRODAT 4913</b>	Solicitata: <b>5</b>	Pret estimat: <b>150,41</b>
Numar de referinta: <b>trodat 4913</b>	Ofertata: <b>5</b>	Pret de vanzare: <b>150,41</b>
Pret de catalog: <b>150,41 RON/bucata</b>		Valoare estimata: <b>752,05</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192153-8 - Stampile cu text (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>752,05</b>
Descriere: <b>trodat 4913</b>		
<b>STAMPILA DATA 4810</b>	Solicitata: <b>19</b>	Pret estimat: <b>66,12</b>
Numar de referinta: <b>stampila data 4810</b>	Ofertata: <b>19</b>	Pret de vanzare: <b>66,12</b>
Pret de catalog: <b>66,12 RON/set</b>		Valoare estimata: <b>1.256,28</b>
Cod si denumire CPV: <b>30192150-7 - Stampile de datare (Rev.2)</b>		Valoare de vanzare: <b>1.256,28</b>
Descriere: <b>stampila data 4810</b>		

TRODAT 4910 CONF CU ORIG	Solicitata: 17	Pret estimat: 74,38
Numar de referinta: trodat 4910 conf cu orig	Ofertata: 17	Pret de vanzare: 74,38
Pret de catalog: 74,38 RON/bucata		Valoare estimata: 1.264,46
Cod si denumire CPV: 30192153-8 - Stampile cu text (Rev.2)		Valoare de vanzare: 1.264,46
Descriere: trodat 4910 conf cu orig		
TOTAL		Valoare de vanzare: 3.272,79 RON